
452 Sbírka zákonů a nařízení, č. J33.

i účinnost vládního nařízení ze dne 30. června 
^ Sb. z. a n., kterým se mění a do

plňují některé předpisy o jízdě motorovými 
vozidly, jež byla posledně, a to nejdéle do 30. 
června 1935, prodloužena vládním nařízením 
ze dne 31. prosince 1934, č. 277 Sb. z. a n.

§ 3.
Zákon ze dne 26. března 1935, č. 81 Sb. z. 

a n., o jízdě motorovými vozidly, se mění tak," 
ze v §§ 33 a 37 vypouštějí se slova „v sou
hlase se sjednanými mezinárodními smlouva
mi ; touto změnou není však dotčena nej- 
vyšší výměra trestů stanovená v části druhé, 
oddílu XV tohoto zákona.

§ 4.
Nařízení toto nabývá účinnosti dnem

1. července 1935; provedou je ministři vnitra 
a veřejných prací.

§ l. 'V

í1) Majitelé zásob pšenice a žita a mlýn- 
ských výrobků z pšenice a žita jsou povinni 
hlasití československé obilní společnosti 
v Praze II., Havlíčkovo nám. č. 31, zásoby ty 
(odstavec 2) podle stavu k 30. červnu 1935 a 
to bez rozdílu, jsou-li uloženy ve skladištích 
vlastních, najatých, konsignačních nebo 
Jiných.

(2) Hlášení jest vyhotovit! podle připoje- 
neho vzoru odděleně pro každý jednotlivý 
sklad a jest v něm v metrických centech (q) 
uvésti množství zásob:

a) pšenice,^ b) žita, c) mouky určené k lid
skému požívání a krupice, d) mouky krmné,
e) otrub a f) šrotu.

(3) Zásoby jest hlásiti nejdéle do 10. čer
vence 1935, a to doporučeným dopisem; dny 
poštovní dopravy se nepočítají do Ihůty.

T. G. Masaryk v. r. 

Malypetr v. r.
Dr. Beneš v. r. 

Dr. černý v. r. 

Dr. Trápí v. r. 

Dr. Krčmář v. r. 

Dr. Dérer v. r. 

Najman v. r. 

Dostálek v. r.

Dr. Hodža v. r. 

Machník v. r. 

Nečas v. r.

Dr. Czech v. r. 

Dr. Franke v. r. 

Dr. Šrámek v. r. 

Dr. Spina v. r.

Hlášení nepodléhají:
a) zásoby u pěstitelů obilí a zásoby, které 

jsou vlastnictvím Československé obilní spo
lečnosti, a

, b) zásoby jiných osob než uvedených pod 
písm. a), nepřesahují-li u pšenice nebo žita 
15 q a u mlýnských výrobků z pšenice nebo 
žita 10 q.

§3.
Přestupky tohoto nařízení trestají se podle 

cl. II zák. č. 109/1934 Sb. z. a n.

133.
Vládní nařízení 

ze dne 25. června 1935 
o soupisu zásob pšenice a žita a mlýnských 

výrobků z pšenice a žita.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle čl. III, č. 1 zákona ze dne 21. června 
1934, č.^109 Sb. z. a n., kterým se mění zákony 
o mimořádné moci nařizovací ze dne 9. června 
1933, č. 95 Sb. z. a n., a ze dne 15. listopadu 
1933, č. 206 Sb. z. a n., a podle § 36 vládního 
nařízení ze dne 13. července 1934, č. 137 Sb. z. 
a n., o úpravě obchodu s obilím, moukou a 
mlýnskými výrobky a některými krmivý:

§4.
Nařízení toto nabývá účinnosti dnem vyhlá

šení; provede je ministr zemědělství v dohodě 
se zúčastněnými ministry.

Malypetr v. r.
Dr. Beneš v. r. 

Dr. černý v. r. 

Dr. Trapl v. r. 

Dr. Krčmář v. r. 

Dr. Dérer v. r. 

Najman v. r. 

Dostálek v. r.

Dr. Hodža v. r. 

Machník v. r. 

Nečas v. r.

Dr. Czech v. r. 

Dr. Franke v. r. 

Dr. Šrámek v. r, 

Dr. Spina v. r.



Sbírka zákonů a nařízení, č. 133 453

Příloha k § 1, odst. 2 vl. nař. č. 133/1935 Sb. z. a n.

VZOR.

Soupis zásob pšenice a žita a mlýnských výrobků z pšenice a žita

k 30. červnu 1935

podle vládního nařízení č. 133/1935 Sb. z. a n.

X. Y.

v ................................................... . , čp.

pol. okres ..............................................

československé obilní společnosti

v Praze II.,

Havlíčkovo nám. č. 31.

Měl jsem k 30. červnu 1935 tyto zásoby:

Pof.
čís.

Uskladněno
Pšenice Zito

Mouka 
k lidské
mu po
žívání

Krupice Mouka
krmná Otruby Šrot

^ q

1.
ve mlýně v........................

.........................., čp.......... -

2.
v jiném vlastním skladě 
v.......................................
.......................... , čp..........

3.
v najatém skladě v...........

.........................., čp..........

4.
v konsignačním skladě
v................ .......
.........'................., čp.........

5.

6.

Potvrzuji, že hlášení toto odpovídá pravdě a že jsem si vědom trestních následků 
nesprávného a neúplného hlášení. V

V.......................... dne....... ..července 1935.

58*


